
RESOLUCIÓN
Resolución nº: 495/2023
Fecha Resolución: 28/11/2023

 

DÑA.  MARIA  MORENO  NAVARRO,  ALCALDESA-PRESIDENTA  DEL  EXCMO.
AYUNTAMIENTO DE EL SAUCEJO (SEVILLA).-

 En virtud de las atribuciones que me confiere la Normativa Local al respecto, 

LISTADO PROVISIONAL DE MÉRITOS DE LA REAPERTURA DE LA BOLSA DE TRABAJO PARA LA
CONTRATACIÓN DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL DE PEONES DEL AYUNTAMIENTO DE EL
SAUCEJO (SEVILLA).

De conformidad con lo dispuesto en el punto décimo de las bases reguladoras para la constitución de una
bolsa de trabajo para la contratación de personal laboral temporal de peones del Ayuntamiento de El
Saucejo, donde se solicita la reapertura de la misma anualmente en el mes de Septiembre de cada año,
aprobada el 3 de Julio de 2020 y la Resolución de Alcaldía número 164 de fecha 21 de Julio de 2021, por
la que se convoca el lugar y plazo de presentación de solicitudes para la constitución de dicha bolsa.

Resultado que, habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes el día 30 de Septiembre del
año actual  y  en virtud  de las  atribuciones  que me confiere  la  legislación  vigente  y en concreto,  los
apartados g), h) y s) del artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de Abril,  Reguladora de las Bases del
Régimen Local, por la presente vengo a adoptar los siguiente acuerdo:

RESUELVE:

 

PRIMERO.- Aprobar el siguiente listado provisional de admitidos como peones de construcción:

DAVID CAI BERNAL ***4034** 4,36

JUAN ANDRES POVEA RODRIGUEZ ***4067** 3,50

DOMINGO MADRID HERNANDEZ ***1059** 3,48

ANTONIO ALVAREZ MORALES ***5980** 2,91

PEDRO ROMAN RAMIREZ ***3956** 2,78

JULIAN DOMINGUEZ CEBALLOS ***5964** 2,60

ANTONIO RODRIGUEZ GONZALEZ ***1542** 2,57

FRANCISCO MORENO SANCHEZ ***4070** 2,35

BENIGNO ZAYAS CAPITAN ***3666** 2,20

ISABEL GARCIA MARTIN ***8996** 2,20

FRANCISCO ADAMUZ SALAS ***5249** 2,10

DIEGO RAMIREZ MARTIN ***5634** 2,00

JUAN FRANCISCO NUÑEZ GALLARDO ***9228** 1,91

FRANCISCO DELIA DIAZ ***4679** 1,87

JUAN FRANCISCO CAIZ LARA ***3812** 1,86

ANTONIO JIMENEZ CAIZ ***9087** 1,81

JOSE EMILIO VILLATORO GARCIA ***6587** 1,81

CRISTOBAL CARDENAS DIAZ ***3365** 1,75

ANA RIVAS ROMERO ***3140** 1,75

ANA DEL CARMEN GONZALEZ CANTALEJO ***2946** 1,75

JUAN NUÑEZ CORDERO ***4058** 1,72

JOSE RODRIGUEZ ZAYAS ***5184** 1,71

EMILIO ADAMUZ SANCHEZ ***3314** 1,68

JUAN MIGUEL VERDUGO SANCHEZ ***9639** 1,68

MANUEL GALLARDO SOLIS ***8479** 1,60
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VICENTA CABRERA RODRIGUEZ ***5350** 1,60

CARMEN DIAZ CERVERA ***4056** 1,60

ISABEL MARIA ZAYAS LEBRON ***4070** 1,60

JUAN JOSE VEGA RAMIREZ ***5786** 1,60

JOSE ANTONIO MARTINEZ BERMUDEZ ***8722** 1,55

ISABEL MARIA VEGA RODRIGUEZ ***1480** 1,55

ANA GRACIA CARDENAS ***3190** 1,55

JOSE PALACIOS MORILLO ***3317** 1,55

MIRIAM PALACIOS VEGA ***3702** 1,55

MARIA JOSEFA NIETO RESTITUTO ***5923** 1,55

JOSEFA MACHO RAMOS ***5464** 1,55

DAVID BURGOS GARCIA ***4879** 1,53

JUAN JOSE JIMENEZ CAIZ ***8518** 1,51

JUAN JOSE ORELLANA JIMENEZ ***3594** 1,50

CARMEN JIMENEZ DIAZ ***8027** 1,50

MONTSERRAT GONZALEZ FLORES ***8921** 1,50

JOHANA TABARES MEJIA ***8451** 1,50

MIGUEL ANGEL LOZANO MURILLO ***0563** 1,41

DOLORES MARTIN CARRASCO ***9776** 1,40

MINERVA VERDUGO CAPILLA ***3498** 1,40

JESSICA MONTIEL RODRIGUEZ ***0866** 1,40

SABINA AVILES POSTIGO ***1426** 1,40

JUAN EMILIO CARDENAS LINERO ***9226** 1,40

BENITO RODRIGUEZ GALLARDO ***3310** 1,39

MARIA JESUS CARDENAS BERMUDEZ ***1541** 1,39

JUAN SANCHEZ AGUILAR ***3674** 1,35

JUANA LOPEZ MACIAS ***3305** 1,35

MARCOS SERRANO PRADO ***6067** 1,30

GABRIEL NUÑEZ GARCIA ***5199** 1,30

MIRELLA REYES JIMENEZ ***5621** 1,30

FRANCISCA GALLARDO SOLIS ***8479** 1,30

ENCARNACION RAMIREZ DIAZ ***3664** 1,30

PILAR ROMERO SANCHEZ ***4008** 1,30

ALICIA GALLARDO SOLIS ***8496** 1,30

DIEGO LOPEZ GIRALDEZ ***4450** 1,30

ALEJANDRA DOROTEO SANCHEZ ***1432** 1,30

CARMEN JESUS MESA PALMA ***8892** 1,25

ANA MARIA CASTRO ZAYAS ***4062** 1,25

MARIA ROSARIO LOPEZ LINEROS ***3814** 1,25

JOSE LUIS PEÑA AVILA ***1071** 1,24

JUAN DIAZ PEREZ ***8171** 1,21

ANA BELEN GARRIDO CORTES ***0829** 1,20

TERESA HEREDIA IBAÑEZ ***3938** 1,20

PEDRO ANTONIO GOMEZ OLIVA ***5787** 1,20

EMILIO ADAMUZ PRADO ***6085** 1,20

NEREA ROMAN MARTIN ***8113** 1,20

CLAUDIA VERDUGO SANCHEZ ***5785** 1,20

JAIRO DEL PILAR JURADO ***1223** 1,20

SANDRA BELLIDO RIVERA ***3801** 1,20

ELISABET MATEO CERVAN ***9368** 1,20

ROSARIO NIEBLA GRACIA ***6102** 1,20

GERTRUDIS Mª CARDENAS CARDENAS ***9495** 1,20

SARA VAZQUEZ JIMENEZ ***1443** 1,18

ALEJANDRO PALACIOS VEGA ***3702** 1,15

AGUSTINA REYES CAIZ ***9720** 1,15

MARGARETA VINA ***5763** 1,10

JOSE ANTONIO CASTELLANO GONZALEZ ***5554** 1,10

PEDRO ANTONIO RUEDA MADRIGAL ***8156** 1,10

CASANDRA CAIZ JIMENEZ ***4874** 1,10

MANUEL GONZALEZ MORALES ***4724** 1,10

LUMINITA MARIANA VINA ***4839** 1,10

CRISTOBAL BARRERA JIMENEZ ***8500** 1,10

ERNESTO ANAYA AMADOR ***3703** 1,05

PEDRO ALEJANDRO SANCHEZ GARCIA ***2544** 1,00

ALEJANDRO LAGUNA NOTARIO ***4777** 1,00

NEREA JOSE BOCANEGRA REYES ***2425** 1,00

ARACELI MORENO HEREDIA ***9229** 1,00
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ZAIDA ROMERO REYES ***8068** 1,00

JUAN JOSE ROMERO GARRIDO ***9004** 1,00

ROCIO CAIZ JIMENEZ ***8113** 1,00

NEREA MIGUELEZ GARCIA ***0404** 1,00

IONELA MARIANA MORARU ***7661** 1,00

ISABEL MARIA ZAYAS GALLARDO ***3812** 1,00

ANTONIO MANUEL TORRES RUZ ***0895** 1,00

ANA MARIA GONZALEZ MARTIN ***4874** 1,00

ANA ISABEL BOCANEGRA REYES ***7050** 1,00

BARBARA GARCIA NAVARRO ***9361** 1,00

YOLANDA DIAZ DIAZ ***8138** 1,00

IONEL VINA ***4834** 1,00

MANUELA JIMENEZ VILCHEZ ***0822** 1,00

MONTSERRAT NARVAEZ NAVARRO ***8937** 1,00

MILAGROS GONZALEZ VILA ***5375** 1,00

ANTONIO CAIZ VAZQUEZ ***9705** 0,95

DOLORES PADILLA ANGULO ***3959** 0,72

DANIEL JIMENEZ CABALLERO ***3516** 0,70

DOLORES ONIEVA NIEBLA ***6191** 0,60

JOSE MANUEL JIMENEZ CAIZ ***0880** 0,54

FERMINA CAIZ VAZQUEZ ***8542** 0,50

MARIA DOLORES RODRIGUEZ ANAYA ***5947** 0,50

RAUL MARTINEZ VEGA ***8228** 0,45

ANA MARIA ORTEGA LOPEZ ***9032** 0,45

RAQUEL ROMAN DIAZ ***0815** 0,45

LEOPOLDO JUSTO PEREZ BARRIGA ***3670** 0,40

SARA RAMOS MUXI ***8254** 0,40

FRANCISCO CASTRO ZAYAS ***3312** 0,40

JORDI ROMAN REYES ***9041** 0,36

MANUEL JIMENEZ REYES ***1709** 0,35

ELENA MARIN TERRON ***9227** 0,35

MERCEDES MARTIN ORTEGA ***5955** 0,35

LUCIA MARTIN ORTEGA ***5554** 0,35

ISMAEL CALLE MAJARON ***7381** 0,33

ENDORA EMANUELA URSU ***1916** 0,25

AGUSTINA CAY REYES ***6437** 0,25

MANUEL GRACIA VERA ***1044** 0,25

ANGELES ARAGON LOPEZ ***4063** 0,20

NICOLAE IFRIM CRISTESCU ***1839** 0,20

FRANCISCO MANUEL CAMPOS GARCIA ***2776** 0,20

JUAN MANUEL MARTINEZ VAZQUEZ ***2528** 0,20

LUCIA ROMERO ROMERO ***9131** 0,20

FRANCISCO MIRANDA ROBLES ***5878** 0,20

MARTA BARROSO CARRASCO ***8069** 0,20

ANGELES PEDROSA VEGA ***3702** 0,20

ANDREA GARCIA SANCHEZ ***1618** 0,20

NOELIA CALA LEBRON ***2682** 0,20

ROCIO PINTO SERRATO ***6626** 0,20

ROCIO MURILLO LAVADO ***2291** 0,20

DOLORES MAR RAMIREZ DIAZ ***0852** 0,16

LUIS MIGUEL FUENTES MONTES ***9508** 0,16

JOSE MARIA TORRES GONZALEZ ***2078** 0,15

SARA PEDROSA VEGA ***3702** 0,15

JORGE GUTIERREZ ROMERO ***8791** 0,15

ROSARIO CARDENAS IZQUIERDO ***9024** 0,15

MARIANA ESPADA BERLANGA ***5772** 0,15

ROSARIO ROBLES VERDUGO ***1536** 0,15

JOSE SANCHEZ RAMIREZ ***5600** 0,15

DAVID RODRIGUEZ RUEDA ***5894** 0,14

ALVARO MUÑOZ MIRANDA ***4681** 0,10

JUANA MARIA PEDROSA OLIVA ***7771** 0,05

FRANCISCA QUIJADA ROSADO ***9762** 0,04

AFRICA GODINO CABELLO ***7909** 0,00

FRANCISCO JOSE SANCHEZ GARCIA ***2544** 0,00

JORGE ANTONIO ORTIZ AMAYA ***0000** 0,00

ALFONSO POZO RAMIREZ ***5955** 0,00

ISABEL TORRES GONZALEZ ***2078** 0,00
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MARIA CRISTINA MESA PALMA ***5262** 0,00

JUAN REYES CABALLERO ***8593** 0,00

ANA ISABEL CAIZ PEÑA ***4873** 0,00

BEATRIZ LOPEZ LOPEZ ***9625** 0,00

JESSICA ARTACHO SANCHEZ ***6258** 0,00

MAGDALENA ELIZA MILEWSKA ***3306** 0,00

ROCIOS PALACIOS URIBE ***1941** 0,00

MARIA RAMOS MEDEL ***2875** 0,00

ROSA ANA HEREDIA PEÑA ***3180** 0,00

NURY ELENA MEJIA VALENCIA ***8221** 0,00

ANTONIA NAVARRETE HURTADO ***5907** 0,00

 

SEGUNDO.- Aprobar el siguiente listado provisional de admitidos como peones de jardinería.

MARIA LEILA BARQUERO AMADOR ***8177** 3,75

DOLORES RAMIREZ REYES ***3258** 3,70

MONICA MARIN GRANDE ***8470** 3,08

FERNANDO TORRES AMAYA ***9210** 2,70

ANA RIVAS ROMERO ***3140** 2,41

ALEJANDRA DOROTEO SANCHEZ ***1432** 2,35

PILAR ROMERO SANCHEZ ***4008** 2,28

JUAN ANTONIO SANCHEZ GOMEZ ***3192** 2,20

ROCIO SANCHEZ GUTIERREZ ***2544** 2,20

CARMEN JESUS MESA PALMA ***3889** 2,11

ANTONIO ALVAREZ MORALES ***5980** 2,10

YOLANDA DIAZ DIAZ ***8138** 2,05

DAVID RODRIGUEZ RUEDA ***5894** 2,00

ROCIO NIEBLA ARMAYONES ***5680** 2,00

ROCIO GONZALEZ PEREZ ***8723** 2,00

FRANCISCO MORENO SANCHEZ ***4070** 2,00

DIEGO RAMIREZ MARTIN ***5634** 2,00

JUAN REYES CABALLERO ***8593** 1,86

JOSE LUIS PEÑA AVILA ***1071** 1,71

DAVID CAI BERNAL ***4034** 1,70

DIEGO LOPEZ GIRALDEZ ***4450** 1,70

DOLORES PADILLA ANGULO ***3959** 1,70

GERTRUDIS Mª CARDENAS CARDENAS ***9495** 1,70

DAVID BURGOS GARCIA ***4879** 1,60

JUAN JOSE ROMERO GARRIDO ***9004** 1,55

JUAN NUÑEZ CORDERO ***4058** 1,50

ALICIA GALLARDO SOLIS ***8496** 1,50

ANA GRACIA CARDENAS ***3190** 1,50

JUANA MARIA PEDROSA OLIVA ***7771** 1,50

INMACULADA MARTIN SEGURA ***9129** 1,50

MARINA GRACIA PEREZ ***9129** 1,50

JOHANA TABARES MEJIA ***8451** 1,50

ANA DEL CARMEN GONZALEZ CANTALEJO ***2946** 1,50

ANA MARIA ZAMORA GARCIA ***4069** 1,50

JUAN ANDRES POVEA RODRIGUEZ ***4067** 1,50

LIAN LOPEZ POVEA ***9004** 1,40

JUAN MIGUEL VERDUGO SANCHEZ ***9639** 1,31

JUAN EMILIO CARDENAS LINERO ***9226** 1,30

JESSICA MONTIEL RODRIGUEZ ***0866** 1,30

CARMEN JIMENEZ DIAZ ***8027** 1,30

JUAN FRANCISCO NUÑEZ GALLARDO ***9228** 1,26

CRISTOBAL BARRERA JIMENEZ ***8500** 1,25

EMILIO ADAMUZ PRADO ***6085** 1,25

CARLA SANCHEZ POVEA ***3703** 1,25

PEDRO ANTONIO GOMEZ OLIVA ***5787** 1,20

NEREA ROMAN MARTIN ***8113** 1,20

CLAUDIA VERDUGO SANCHEZ ***5785** 1,20

ELENA MARIN TERRON ***9227** 1,20

NOELIA CALA LEBRON ***2682** 1,20

JOSE RODRIGUEZ ZAYAS ***5184** 1,20

ROCIO PINTO SERRATO ***6626** 1,20
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JUAN JOSE VEGA RAMIREZ ***5786** 1,20

JAIRO DEL PILAR JURADO ***1223** 1,20

MIRIAM PALACIOS VEGA ***3702** 1,20

SARA ARTACHO SANCHEZ ***6258** 1,20

SARA RAMOS MUXI ***8254** 1,20

ANA MARIA CAPITAN GRACIA ***4873** 1,20

MARIA ROSARIO LOPEZ LINEROS ***3814** 1,20

SANDRA BELLIDO RIVERA ***3801** 1,20

MINERVA VERDUGO CAPILLA ***3498** 1,20

ROCIO GALVAN LINERO ***9191** 1,20

ISABEL GARCIA MARTIN ***8996** 1,20

ANA PALACIOS GONZALEZ ***8896** 1,20

ARACELI RUIZ ESLAVA ***9072** 1,20

SABINA AVILES POSTIGO ***1426** 1,20

ELISABET MATEO CERVAN ***9368** 1,20

ROSARIO NIEBLA GRACIA ***6102** 1,20

CARMEN DIAZ CERVERA ***4056** 1,20

ISABEL MARIA ZAYAS LEBRON ***4070** 1,20

MARIA JOSEFA NIETO RESTITUTO ***5923** 1,20

JOSEFA MACHO RAMOS ***5464** 1,20

CASANDRA CAIZ JIMENEZ ***4874** 1,15

PEDRO ROMAN RAMIREZ ***3956** 1,11

JUAN FRANCISCO CAIZ LARA ***3812** 1,10

ROCIO MIRANDA MAYORGA ***4228** 1,10

PEDRO ANTONIO RUEDA MADRIGAL ***8156** 1,05

ANA MARIA GONZALEZ MARTIN ***4874** 1,05

ANA BELEN GARRIDO CORTES ***0829** 1,05

LUMINITA MARIANA VINA ***4839** 1,05

BENITO RODRIGUEZ GALLARDO ***3310** 1,05

PEDRO ALEJANDRO SANCHEZ GARCIA ***2544** 1,00

YAIZA GUERRERO DOROTEO ***8116** 1,00

ALEJANDRO LAGUNA NOTARIO ***4777** 1,00

NEREA JOSE BOCANEGRA REYES ***2425** 1,00

DESSIRE GARRIDO MOVILLA ***9132** 1,00

LUCIA CERVERA PADILLA ***8666** 1,00

ROCIO MORENO HEREDIA ***9230** 1,00

MARIA CRISTINA MESA PALMA ***5262** 1,00

JOSE EMILIO VILLATORO GARCIA ***6587** 1,00

ZAIDA ROMERO REYES ***8068** 1,00

ROCIO CAIZ JIMENEZ ***8113** 1,00

JOSE ANTONIO CASTELLANO GONZALEZ ***5554** 1,00

CORAL CAIZ LARA ***5681** 1,00

ALEJANDRO PALACIOS VEGA ***3702** 1,00

NEREA MIGUELEZ GARCIA ***0404** 1,00

IONELA MARIANA MORARU ***7661** 1,00

ISABEL MARIA ZAYAS GALLARDO ***3812** 1,00

MARCOS SERRANO PRADO ***6067** 1,00

MANUEL GONZALEZ MORALES ***4724** 1,00

ANA ISABEL BOCANEGRA REYES ***7050** 1,00

FRANCISCO DELIA DIAZ ***4679** 1,00

ESTEFANIA ROSADO ANAYA ***9258** 1,00

BARBARA GARCIA NAVARRO ***9361** 1,00

ROCIO ROBLES SOLIS ***9052** 1,00

JUAN JOSE ORELLANA JIMENEZ ***3594** 1,00

SORAYA JIMENEZ CAIZ ***9087** 1,00

JOSE ANTONIO MARTINEZ BERMUDEZ ***8722** 1,00

ANTONIO JIMENEZ CAIZ ***9087** 1,00

SARA VAZQUEZ JIMENEZ ***1443** 1,00

MIRELLA REYES JIMENEZ ***5621** 1,00

ISABEL MARIA VEGA RODRIGUEZ ***1480** 1,00

ROSARIO CARDENAS IZQUIERDO ***9024** 1,00

FRANCISCA GALLARDO SOLIS ***8479** 1,00

MARIA DEL CARMEN ROMAN RAMIREZ ***3956** 1,00

JUAN JOSE JIMENEZ CAIZ ***8518** 1,00

MARIA RAMOS MEDEL ***2875** 1,00

AGUSTINA CAY SANCHEZ ***6437** 1,00

DOLORES MAR RAMIREZ DIAZ ***0852** 1,00
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TERESA HEREDIA IBAÑEZ ***3938** 1,00

IONEL VINA ***4834** 1,00

MANUELA JIMENEZ VILCHEZ ***0822** 1,00

JUAN SANCHEZ AGUILAR ***3674** 1,00

JUANA LOPEZ MACIAS ***3305** 1,00

ENCARNACION RAMIREZ DIAZ ***3664** 1,00

MONTSERRAT GONZALEZ FLORES ***8921** 1,00

ANA MARIA CASTRO ZAYAS ***4062** 1,00

DOLORES MARTIN CARRASCO ***9776** 1,00

MONTSERRAT NARVAEZ NAVARRO ***8937** 1,00

ANA SEGURA GALLARDO ***2188** 1,00

RAFAEL GARCIA NAVARRETE ***6607** 1,00

ISABEL MARIA CAMPAÑA MORALES ***3697** 1,00

MARGARETA VINA ***5763** 1,00

AGUSTINA REYES CAIZ ***9720** 1,00

JOSE PALACIOS MORILLO ***3317** 1,00

EMILIO ADAMUZ SANCHEZ ***3314** 1,00

RAFAEL SANCHEZ RAMIREZ ***3191** 1,00

VICENTA CABRERA RODRIGUEZ ***5350** 1,00

FRANCISCO ADAMUZ SALAS ***5249** 1,00

GABRIEL NUÑEZ GARCIA ***5199** 1,00

MIGUEL ANGEL LOZANO MURILLO ***0563** 1,00

MILAGROS GONZALEZ VILA ***5375** 1,00

ANTONIO RODRIGUEZ GONZALEZ ***1542** 1,00

CRISTOBAL CARDENAS DIAZ ***3365** 1,00

MARIA DEL MAR CAIZ CORTES ***3538** 0,75

ALICIA SERRANO ARCAS ***2358** 0,50

MAGDALENA ELIZA MILEWSKA ***3306** 0,50

VANESSA REINA ROLDAN ***8546** 0,50

ANDREA CAPITAN GRACIA ***4764** 0,50

ALMUDENA MORALES JIMENEZ ***1169** 0,50

DOLORES ONIEVA NIEBLA ***6191** 0,50

ANA MARTIN MORALES ***1522** 0,50

MANUEL GRACIA VERA ***1044** 0,40

RAQUEL ROMAN DIAZ ***0815** 0,32

LUCIA ROMERO ROMERO ***9131** 0,25

ANGELES PEDROSA VEGA ***3702** 0,25

JUAN MANUEL MARTINEZ VAZQUEZ ***2528** 0,20

AMARAL DOMINGUEZ CARDENAS ***7581** 0,20

PAULA PEREZ CASTILLA ***8453** 0,20

FRANCISCO MIRANDA ROBLES ***5878** 0,20

MARTA BARROSO CARRRASCO ***8069** 0,20

ANDREA GARCIA SANCHEZ ***1618** 0,20

MACARENA GARCIA MARTIN ***1844** 0,20

MERCEDES MARTIN ORTEGA ***5955** 0,20

ROCIO MURILLO LAVADO ***2291** 0,20

LUCIA MARTIN ORTEGA ***5554** 0,20

MARINA MARTOS LOPEZ ***9109** 0,20

JUAN DIAZ PEREZ ***8171** 0,20

FRANCISCO CASTRO ZAYAS ***3312** 0,20

JOSE MANUEL JIMENEZ CAIZ ***0880** 0,15

FRANCISCO JOSE SANCHEZ GARCIA ***2544** 0,10

BENIGNO ZAYAS CAPITAN ***3666** 0,10

ROSA ANA HEREDIA PEÑA ***3180** 0,05

LUIS MIGUEL FUENTES MONTES ***9508** 0,04

AINHOA NAVARRETE REINA ***1692** 0,00

AFRICA GODINO CABELLO ***7909** 0,00

CARMEN ROCIO SOLIS SOLIS ***8281** 0,00

JORGE ANTONIO ORTIZ AMAYA ***0000** 0,00

ALFONSO POZO RAMIREZ ***5955** 0,00

ISABEL TORRES GONZALEZ ***2078** 0,00

FRANCISCO MANUEL CAMPOS GARCIA ***2776** 0,00

ARACELI MORENO HEREDIA ***9229** 0,00

JOSE MARIA TORRES GONZALEZ ***2078** 0,00

ANTONIO MANUEL TORRES RUZ ***0895** 0,00

ALVARO MUÑOZ MIRANDA ***4681** 0,00

SARA PEDROSA VEGA ***3702** 0,00
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BEATRIZ LOPEZ LOPEZ ***9625** 0,00

ISMAEL CALLE MAJARON ***7381** 0,00

JUAN JOSE MOLINA ANAYA ***3801** 0,00

TATIANA TABARES MEJIA ***3860** 0,00

JORDI ROMAN REYES ***9041** 0,00

NICOLAE IFRIM CRISTESCU ***1839** 0,00

JESSICA ARTACHO SANCHEZ ***6258** 0,00

MARINA MOLINA ANAYA ***9047** 0,00

JORGE GUTIERREZ ROMERO ***8791** 0,00

ERNESTO ANAYA AMADOR ***3703** 0,00

MARIA DEL MAR ROSADO ANAYA ***9025** 0,00

FERMINA CAIZ VAZQUEZ ***8542** 0,00

MANUEL GALLARDO SOLIS ***8479** 0,00

DANIEL JIMENEZ CABALLERO ***3516** 0,00

RAUL MARTINEZ VEGA ***8228** 0,00

ENDORA EMANUELA URSU ***1916** 0,00

MANUEL JIMENEZ REYES ***1709** 0,00

CARMEN DOROTEO SANCHEZ ***1142** 0,00

CATALINA GOMEZ MORENO ***6176** 0,00

ANGELES ARAGON LOPEZ ***4063** 0,00

ANA MARIA SANCHEZ MORA ***2357** 0,00

MAGDALENA BORREGO CARDENAS ***3666** 0,00

LEOPOLDO JUSTO PEREZ BARRIGA ***3670** 0,00

ANTONIA ESPADA RIOS ***3003** 0,00

FRANCISCA QUIJADA ROSADO ***9762** 0,00

ANA MARIA ORTEGA LOPEZ ***9032** 0,00

MARIA DOLORES RODRIGUEZ ANAYA ***5947** 0,00

DOLORES ARAGON LOPEZ ***9530** 0,00

NURY ELENA MEJIA VALENCIA ***8221** 0,00

MARIA JESUS CARDENAS BERMUDEZ ***1541** 0,00

MARIANA ESPADA BERLANGA ***5772** 0,00

ROSARIO ROBLES VERDUGO ***1536** 0,00

ISABEL ROMERO RIVERO ***1534** 0,00

MANUEL GONZALEZ GRACIA ***1008** 0,00

JUAN GALVAN ROMERO ***0166** 0,00

ANTONIA NAVARRETE HURTADO ***5907** 0,00

 

TERCERO.- Aprobar el siguiente listado provisional de admitidos como peones de limpieza.

JOSEFA MACHO RAMOS ***5464** 3,20

MARTA MARMOL VERDUGO ***3320** 2,60

ALMUDENA MORALES JIMENEZ ***1169** 2,50

ISABEL GARCIA MARTIN ***8996** 2,50

ROCIO NIEBLA ARMAYONES ***5680** 2,50

YOLANDA DIAZ DIAZ ***8138** 2,36

ROCIO SANCHEZ GUTIERREZ ***2544** 2,30

ZAIDA POVEA RODRIGUEZ ***0755** 2,30

DIEGO LOPEZ GIRALDEZ ***4450** 2,29

ISABEL MARIA VEGA RODRIGUEZ ***1480** 2,28

MIRELLA REYES JIMENEZ ***5621** 2,26

MARIA DOLORES PADILLA GRACIA ***1490** 2,21

FERNANDO TORRES AMAYA ***9210** 2,21

ROSARIO NIEBLA GRACIA ***6102** 2,12

JOHANA TABARES MEJIA ***8451** 2,10

ROSARIO CARDENAS IZQUIERDO ***9024** 2,09

JESSICA MONTIEL RODRIGUEZ ***0866** 2,08

ANTONIO ALVAREZ MORALES ***5980** 2,05

DIEGO RAMIREZ MARTIN ***5634** 2,02

ANGELES ARAGON LOPEZ ***4063** 2,00

MARIA POVEA ROSADO ***5513** 2,00

RAFAEL SANCHEZ RAMIREZ ***3191** 2,00

ANA MARIA MARQUEZ PANDURO ***5983** 1,99

MONICA MARIN GRANDE ***8470** 1,99

ESTEFANIA ROSADO ANAYA ***9258** 1,95

CATALINA GOMEZ MORENO ***6176** 1,95
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ANA PALACIOS GONZALEZ ***8896** 1,93

AGUSTINA REYES CAIZ ***9720** 1,91

ANA DEL CARMEN GONZALEZ CANTALEJO ***2946** 1,90

JUANA MARIA PEDROSA OLIVA ***7771** 1,87

DOLORES MARTIN CARRASCO ***9776** 1,87

MINERVA VERDUGO CAPILLA ***3498** 1,87

CARMEN DIAZ CERVERA ***4056** 1,87

SORAYA JIMENEZ CAIZ ***9087** 1,86

ANA ROSA CARDENAS NIETO ***3632** 1,85

MARINA MOLINA ANAYA ***9047** 1,84

ANA BELEN GARRIDO CORTES ***0829** 1,80

CARMEN JIMENEZ DIAZ ***8027** 1,78

SANDRA BELLIDO RIVERA ***3801** 1,77

MIRIAM PALACIOS VEGA ***3702** 1,76

SARA VAZQUEZ JIMENEZ ***1443** 1,75

ANA POVEA MARTIN ***3668** 1,75

SARA ARTACHO SANCHEZ ***6258** 1,75

ROCIO ROBLES SOLIS ***9052** 1,74

CASANDRA CAIZ JIMENEZ ***4874** 1,72

DOLORES PADILLA ANGULO ***3959** 1,72

ANA MARIA GONZALEZ MARTIN ***4874** 1,71

ANA ISABEL BOCANEGRA REYES ***7050** 1,70

MARIA JOSEFA NIETO RESTITUTO ***5923** 1,70

ALEJANDRA DOROTEO SANCHEZ ***1432** 1,69

MARIA JOSEFA BLANQUEZ SOLIS ***8200** 1,68

ROCIO CAIZ JIMENEZ ***8113** 1,66

SABINA AVILES POSTIGO ***1426** 1,66

ROCIO MIRANDA MAYORGA ***4228** 1,65

ANA RIVAS ROMERO ***3140** 1,61

VICENTA CABRERA RODRIGUEZ ***5350** 1,60

MACARENA GARCIA MARTIN ***1844** 1,60

BARBARA GARCIA NAVARRO ***9361** 1,60

AGUSTINA CAY SANCHEZ ***6437** 1,58

MARIA JESUS CARDENAS BERMUDEZ ***1541** 1,57

MARIA DEL CARMEN ROMAN RAMIREZ ***3956** 1,56

MANUELA JIMENEZ VILCHEZ ***0822** 1,56

ARACELI RUIZ ESLAVA ***9072** 1,56

GERTRUDIS Mª CARDENAS CARDENAS ***9495** 1,55

CARMEN JESUS MESA PALMA ***3889** 1,52

MARIA DEL MAR ROSADO ANAYA ***9025** 1,51

JUAN JOSE MOLINA ANAYA ***3801** 1,50

FRANCISCA GALLARDO SOLIS ***8479** 1,50

ISABEL MARIA CAMPAÑA MORALES ***3697** 1,50

JOSE LUIS PEÑA AVILA ***1071** 1,50

VIRGINIA PALOP BALLESTEROS ***8115** 1,50

ROCIO MARIN PEREA ***9132** 1,50

INMACULADA MARTIN SEGURA ***9129** 1,50

MARINA GRACIA PEREZ ***9129** 1,50

ROCIO GONZALEZ PEREZ ***8723** 1,50

SANDRA CARRASCO GONZALEZ ***0926** 1,50

MILAGROS GONZALEZ VILA ***5375** 1,47

DOLORES MAR RAMIREZ DIAZ ***0852** 1,47

ANTONIO JIMENEZ CAIZ ***9087** 1,46

JUANA BORREGO CARDENAS ***3667** 1,46

JUANA LOPEZ MACIAS ***3305** 1,46

JUAN FRANCISCO CAIZ LARA ***3812** 1,45

JOSE PALACIOS MORILLO ***3317** 1,45

ELENA MARIN TERRON ***9227** 1,45

MONICA MARTINEZ RODRIGUEZ ***5758** 1,43

IONELA MARIANA MORARU ***7661** 1,41

ELLISABET MATEO CERVAN ***9368** 1,41

ANA MARIA ZAMORA GARCIA ***4069** 1,40

MONTSERRAT NARVAEZ NAVARRO ***8937** 1,40

ANA MARIA CASTRO ZAYAS ***4062** 1,40

ANA SEGURA GALLARDO ***2188** 1,40

NOELIA CALA LEBRON ***2682** 1,40

JUAN JOSE VEGA RAMIREZ ***5786** 1,40
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SARA RAMOS MUXI ***8254** 1,40

NEREA MIGUELEZ GARCIA ***0404** 1,36

JOSE ANTONIO MARTINEZ BERMUDEZ ***8722** 1,35

ALICIA GALLARDO SOLIS ***8496** 1,35

MARIA DOLORES BALLESTEROS CAPILLA ***3956** 1,35

MARIA DEL MAR CAIZ CORTES ***3538** 1,34

ISABEL MARIA ZAYAS LEBRON ***4070** 1,32

ROCIO GALVAN LINERO ***9191** 1,32

ISABEL MARIA ZAYAS GALLARDO ***3812** 1,31

CARMEN ROCIO SOLIS SOLIS ***8281** 1,30

MARIA JOSE CASTILLO CARVAJAL ***2317** 1,30

PILAR ROMERO SANCHEZ ***4008** 1,30

ALEJANDRO LAGUNA NOTARIO ***4777** 1,27

MONTSERRAT GONZALEZ FLORES ***8921** 1,27

ANA GRACIA CARDENAS ***3190** 1,26

CORAL CAIZ LARA ***5681** 1,26

VANESSA REINA ROLDAN ***8546** 1,26

BENITO RODRIGUEZ GALLARDO ***3310** 1,25

CARLA SANCHEZ POVEA ***3703** 1,25

CRISTINA VIALADE VALDIVIA ***9230** 1,25

YOLANDA TORREJON ONIEVA ***7537** 1,25

EMILIO ADAMUZ PRADO ***6085** 1,25

MARIA ROSARIO LOPEZ LINEROS ***3814** 1,25

LUMINITA MARIANA VINA ***4839** 1,20

MARCOS SERRANO PRADOS ***6067** 1,20

FRANCISCO DELIA DIAZ ***4679** 1,20

GABRIEL NUÑEZ GARCIA ***5199** 1,20

PEDRO ANTONIO GOMEZ OLIVA ***5787** 1,20

LIAN LOPEZ POVEA ***9004** 1,20

NEREA ROMAN MARTIN ***8113** 1,20

JUAN FRANCISCO NUÑEZ GALLARDO ***9228** 1,20

CLAUDIA VERDUGO SANCHEZ ***5785** 1,20

JOSE RODRIGUEZ ZAYAS ***5184** 1,20

ROCIO PINTO SERRATO ***6626** 1,20

JAIRO DEL PILAR JURADO ***1223** 1,20

ANA MARIA CAPITAN GRACIA ***4873** 1,20

SILVIA TIRADO GONZALEZ ***4766** 1,19

GLORIA GRACIA ZAMORA ***3955** 1,19

MARIA CRISTINA MESA PALMA ***5262** 1,18

ENCARNACION RAMIREZ DIAZ ***3664** 1,16

ANA MARTIN MORALES ***1522** 1,15

ALEJANDRO PALACIOS VEGA ***3702** 1,15

JUAN JOSE ORELLANA JIMENEZ ***3594** 1,15

NURY ELENA MEJIA VALENCIA ***8221** 1,15

ALICIA SERRANO ARCAS ***2358** 1,13

DAVID CAI BERNAL ***4034** 1,10

MARGARETA VINA ***5763** 1,10

JUAN MIGUEL VERDUGO SANCHEZ ***9639** 1,10

ZAIDA ROMERO REYES ***8068** 1,09

DESSIRE GARRIDO MOVILLA ***9132** 1,05

DOLORES RAMIREZ REYES ***3258** 1,05

IONEL VINA ***4834** 1,01

ARACELI MORENO HEREDIA ***9229** 1,01

PEDRO ALEJANDRO SANCHEZ GARCIA ***2544** 1,00

CRISTOBAL BARRERA JIMENEZ ***8500** 1,00

YAIZA GUERRERO DOROTEO ***8116** 1,00

NEREA JOSE BOCANEGRA REYES ***2425** 1,00

LUCIA CERVERA PADILLA ***8666** 1,00

ROCIO MORENO HEREDIA ***9230** 1,00

JOSE ANTONIO CASTELLANO GONZALEZ ***5554** 1,00

TATIANA TABARES MEJIA ***3860** 1,00

DAVID BURGOS GARCIA ***4879** 1,00

JUAN SANCHEZ AGUILAR ***3674** 1,00

PEDRO ROMAN RAMIREZ ***3956** 1,00

JUAN NUÑEZ CORDERO ***4058** 1,00

RAFAEL GARCIA NAVARRETE ***6607** 1,00

RAQUEL ROMAN DIAZ ***0815** 0,97
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PAULA VEGA RAMIREZ ***3743** 0,91

FERMINA CAIZ VAZQUEZ ***8542** 0,81

DOLORES ONIEVA NIEBLA ***6191** 0,81

SARAY GONZALO ROSADO ***1611** 0,69

ENDORA EMANUELA URSU ***1916** 0,67

ANTONIA ESPADA RIOS ***3003** 0,60

MAGDALENA BORREGO CARDENAS ***3666** 0,60

ANTONIO RODRIGUEZ GONZALEZ ***1542** 0,60

ISABEL ROMERO RIVERO ***1534** 0,60

ANA MARIA SANCHEZ MORA ***2357** 0,59

ROCIO PALACIOS URIBE ***1941** 0,56

DANIEL JIMENEZ CABALLERO ***3516** 0,50

ANGELES PEDROSA VEGA ***3702** 0,50

JUAN DIAZ PEREZ ***8171** 0,50

ANDREA CAPITAN GRACIA ***4764** 0,50

MARINA MACHO ROMAN ***4548** 0,50

TERESA HEREDIA IBAÑEZ ***3938** 0,46

ANA MARIA ORTEGA LOPEZ ***9032** 0,45

MERCEDES MARTIN ORTEGA ***5955** 0,45

SARA PEDROSA VEGA ***3702** 0,41

ERNESTO ANAYA AMADOR ***3703** 0,40

ANA SORIA ROMERO ***1517** 0,35

LUCIA MARTIN ORTEGA ***5554** 0,35

ROSARIO ROBLES VERDUGO ***1536** 0,34

ANA ISABEL CAIZ PEÑA ***4873** 0,31

ROSA ANA HEREDIA PEÑA ***3180** 0,31

ANTONIA NAVARRETE HURTADO ***5907** 0,31

JOSE MANUEL JIMENEZ CAIZ ***0880** 0,25

MANUEL GRACIA VERA ***1044** 0,25

CARMEN DOROTEO SANCHEZ ***1142** 0,22

JORDI ROMAN REYES ***9041** 0,20

ANTONIO CAIZ VAZQUEZ ***9705** 0,20

LEOPOLDO JUSTO PEREZ BARRIGA ***3670** 0,20

JUAN MANUEL MARTINEZ VAZQUEZ ***2528** 0,20

AMARAL DOMINGUEZ CARDENAS ***7581** 0,20

LUCIA ROMERO ROMERO ***9131** 0,20

PAULA PEREZ CASTILLA ***8453** 0,20

FRANCISCO MIRANDA ROBLES ***5878** 0,20

MARTA BARROSO CARRASCO ***8069** 0,20

ANDREA GARCIA SANCHEZ ***1618** 0,20

ROCIO MURILLO LAVADO ***2291** 0,20

MARINA MARTOS LOPEZ ***9109** 0,20

FRANCISCA QUIJADA ROSADO ***9762** 0,17

JOSE MARIA TORRES GONZALEZ ***2078** 0,15

JORGE GUTIERREZ ROMERO ***8791** 0,15

MANUEL JIMENEZ REYES ***1709** 0,15

MARIANA ESPADA BERLANGA ***5772** 0,15

BENIGNO ZAYAS CAPITAN ***3666** 0,15

RAUL MARTINEZ VEGA ***8228** 0,10

MARIA DOLORES RODRIGUEZ ANAYA ***5947** 0,09

ISABEL TORRES GONZALEZ ***2078** 0,05

AINHOA NAVARRETE REINA ***1692** 0,00

AFRICA GODINO CABELLO ***7909** 0,00

ANA ISABEL SANCHEZ RODRIGUEZ ***8169** 0,00

LUIS MIGUEL FUENTES MONTES ***9508** 0,00

ALFONSO POZO RAMIREZ ***5955** 0,00

FRANCISCO MANUEL CAMPOS GARCIA ***2776** 0,00

JUAN JOSE ROMERO GARRIDO ***9004** 0,00

PEDRO ANTONIO RUEDA MADRIGAL ***8156** 0,00

ANTONIO MANUEL TORRES RUZ ***0895** 0,00

BEATRIZ LOPEZ LOPEZ ***9625** 0,00

NICOLAE IFRIM CRISTESCU ***1839** 0,00

JESSICA ARTACHO SANCHEZ ***6258** 0,00

MAGDALENA ELIZA MILEWSKA ***3306** 0,00

DOLORES ARAGON LOPEZ ***9530** 0,00

EMILIO ADAMUZ SANCHEZ ***3314** 0,00

MIGUEL ANGEL LOZANO MURILLO ***0563** 0,00
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JUAN GALVAN ROMERO ***0166** 0,00

 

CUARTO.- Aprobar el siguiente listado provisional de admitidos como peones de barrendero.

MARCO ANTONIO VIALADE VALDIVIA ***9230** 2,50

ISABEL GARCIA MARTIN ***8996** 2,20

FERNANDO TORRES AMAYA ***9200** 2,07

YOLANDA DIAZ DIAZ ***8138** 2,05

ROCIO NIEBLA ARMAYONES ***5680** 2,00

ANTONIO ALVAREZ MORALES ***5980** 2,00

FRANCISCO MORENO SANCHEZ ***4070** 2,00

RAFAEL SANCHEZ RAMIREZ ***3191** 2,00

DIEGO RAMIREZ MARTIN ***5634** 2,00

SARA RAMOS MUXI ***8254** 1,86

ELENA MARIN TERRON ***9227** 1,81

FRANCISCO CAPITAN GONZALEZ ***3740** 1,70

ANA MARIA ZAMORA GARCIA ***4069** 1,56

ANA GRACIA CARDENAS ***3190** 1,50

VIRGINIA PALOP BALLESTEROS ***8115** 1,50

ROCIO MARIN PEREA ***9132** 1,50

MARINA GRACIA PEREZ ***9129** 1,50

PAULA VEGA RAMIREZ ***3743** 1,50

ROCIO GONZALEZ PEREZ ***8723** 1,50

JOHANA TABARES MEJIA ***8451** 1,50

ANA DEL CARMEN GONZALEZ CANTALEJO ***2946** 1,50

JUAN ANDRES POVEA RODRIGUEZ ***4067** 1,50

JOSE LUIS PEÑA AVILA ***1071** 1,44

ELISABET MATEO CERVAN ***9368** 1,41

MARIA JOSEFA NIETO RESTITUTO ***5923** 1,36

CARMEN JIMENEZ DIAZ ***8027** 1,35

ROCIO SANCHEZ GUTIERREZ ***2544** 1,30

NOELIA CALA LEBRON ***2682** 1,25

PEDRO ANTONIO GOMEZ OLIVA ***5787** 1,20

LIAN LOPEZ POVEA ***9004** 1,20

EMILIO ADAMUZ PRADO ***6085** 1,20

NEREA ROMAN MARTIN ***8113** 1,20

JUAN FRANCISCO NUÑEZ GALLARDO ***9228** 1,20

CLAUDIA VERDUGO SANCHEZ ***5785** 1,20

CARLA SANCHEZ POVEA ***3703** 1,20

MACARENA GARCIA MARTIN ***1844** 1,20

JOSE RODRIGUEZ ZAYAS ***5184** 1,20

ROCIO PINTO SERRATO ***6626** 1,20

JUAN JOSE VEGA RAMIREZ ***5786** 1,20

JAIRO DEL PILAR JURADO ***1223** 1,20

MIRIAM PALACIOS VEGA ***3702** 1,20

YOLANDA TORREJON ONIEVA ***7537** 1,20

SARA ARTACHO SANCHEZ ***6258** 1,20

ANA MARIA CAPITAN GRACIA ***4873** 1,20

MARIA ROSARIO LOPEZ LINEROS ***3814** 1,20

SANDRA BELLIDO RIVERA ***3801** 1,20

MINERVA VERDUGO CAPILLA ***3498** 1,20

ROCIO GALVAN LINERO ***9191** 1,20

ANA PALACIOS GONZALEZ ***8896** 1,20

ALEJANDRA DOROTEO SANCHEZ ***1432** 1,20

SABINA AVILES POSTIGO ***1426** 1,20

ROSARIO NIEBLA GRACIA ***6102** 1,20

CARMEN DIAZ CERVERA ***4056** 1,20

ISABEL MARIA ZAYAS LEBRON ***4070** 1,20

DOLORES PADILLA ANGULO ***3959** 1,20

GERTRUDIS Mª CARDENAS CARDENAS ***9495** 1,20

JOSEFA MACHO RAMOS ***5464** 1,20

JUAN JOSE MOLINA ANAYA ***3801** 1,15

SORAYA JIMENEZ CAIZ ***9087** 1,15

ROCIO CAIZ JIMENEZ ***8113** 1,11

ZAIDA ROMERO REYES ***8068** 1,10
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DAVID CAI BERNAL ***4034** 1,10

MIRELLA REYES JIMENEZ ***5621** 1,10

ALEJANDRO LAGUNA NOTARIO ***4777** 1,06

MARIA DEL MAR ROSADO ANAYA ***9025** 1,06

ARACELI MORENO HEREDIA ***9229** 1,06

ROCIO MORENO HEREDIA ***9230** 1,05

IONELA MARIANA MORARU ***7661** 1,05

MARINA MOLINA ANAYA ***9047** 1,05

MANUELA JIMENEZ VILCHEZ ***0822** 1,05

GLORIA GRACIA ZAMORA ***3955** 1,05

MARIA DOLORES RODRIGUEZ ANAYA ***5947** 1,05

NURY ELENA MEJIA VALENCIA ***8221** 1,05

YAIZA GUERRERO DOROTEO ***8116** 1,05

CARMEN ROCIO SOLIS SOLIS ***8281** 1,05

NEREA JOSE BOCANEGRA REYES ***2425** 1,05

CASANDRA CAIZ JIMENEZ ***4874** 1,05

JUAN FRANCISCO CAIZ LARA ***3812** 1,05

ISABEL MARIA VEGA RODRIGUEZ ***1480** 1,05

JUAN MIGUEL VERDUGO SANCHEZ ***9639** 1,05

ISABEL MARIA ZAYAS GALLARDO ***3812** 1,02

PEDRO ALEJANDRO SANCHEZ GARCIA ***2544** 1,00

CRISTOBAL BARRERA JIMENEZ ***8500** 1,00

DESSIRE GARRIDO MOVILLA ***9132** 1,00

LUCIA CERVERA PADILLA ***8666** 1,00

MARIA CRISTINA MESA PALMA ***5262** 1,00

JUAN JOSE ROMERO GARRIDO ***9004** 1,00

JUAN REYES CABALLERO ***8593** 1,00

PEDRO ANTONIO RUEDA MADRIGAL ***8156** 1,00

CORAL CAIZ LARA ***5681** 1,00

ALEJANDRO PALACIOS VEGA ***3702** 1,00

NEREA MIGUELEZ GARCIA ***0404** 1,00

MARCOS SERRANO PRADOS ***6067** 1,00

ANTONIO MANUEL TORRES RUZ ***0895** 1,00

ANA ISABEL BOCANEGRA REYES ***7050** 1,00

SILVIA TIRADO GONZALEZ ***4766** 1,00

TATIANA TABARES MEJIA ***3860** 1,00

FRANCISCO DELIA DIAZ ***4679** 1,00

ESTEFANIA ROSADO ANAYA ***9258** 1,00

BARBARA GARCIA NAVARRO ***9361** 1,00

DAVID BURGOS GARCIA ***4879** 1,00

ALICIA SERRANO ARCAS ***2358** 1,00

JESSICA  ARTACHO SANCHEZ ***6258** 1,00

JUAN JOSE ORELLANA JIMENEZ ***3594** 1,00

JOSE ANTONIO MARTINEZ BERMUDEZ ***8722** 1,00

ANTONIO JIMENEZ CAIZ ***9087** 1,00

SARA VAZQUEZ JIMENEZ ***1443** 1,00

ROSARIO CARDENAS IZQUIERDO ***9024** 1,00

FRANCISCA GALLARDO SOLIS ***8479** 1,00

MARIA DEL CARMEN ROMAN RAMIREZ ***3956** 1,00

MARIA JOSE CASTILLO CARVAJAL ***2317** 1,00

CARMEN JESUS MESA PALMA ***3889** 1,00

ALICIA GALLARDO SOLIS ***8496** 1,00

VANESSA REINA ROLDAN ***8546** 1,00

MARIA RAMOS MEDEL ***2875** 1,00

AGUSTINA CAY SANCHEZ ***6437** 1,00

DOLORES MAR RAMIREZ DIAZ ***0852** 1,00

ANA BELEN GARRIDO CORTES ***0829** 1,00

LUMINITA MARIANA VINA ***4839** 1,00

CATALINA GOMEZ MORENO ***6176** 1,00

TERESA HEREDIA IBAÑEZ ***3938** 1,00

IONEL VINA ***4834** 1,00

MARIA DOLORES BALLESTEROS CAPILLA ***3956** 1,00

JUAN SANCHEZ AGUILAR ***3674** 1,00

ANA ROSA CARDENAS NIETO ***3632** 1,00

ANA MARIA MACIAS HEREDIA ***3355** 1,00

PEDRO ROMAN RAMIREZ ***3956** 1,00

JUANA LOPEZ MACIAS ***3305** 1,00
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ENCARNACION RAMIREZ DIAZ ***3664** 1,00

MONTSERRAT GONZALEZ FLORES ***8921** 1,00

DOLORES RAMIREZ REYES ***3258** 1,00

ANA MARIA CASTRO ZAYAS ***4062** 1,00

DOLORES MARTIN CARRASCO ***9776** 1,00

MONTSERRAT NARVAEZ NAVARRO ***8937** 1,00

ISABEL  MARIA CAMPAÑA MORALES ***3697** 1,00

MARGARETA VINA ***5763** 1,00

AGUSTINA REYES CAIZ ***9720** 1,00

MARIA POVEA ROSADO ***5513** 1,00

EMILIO ADAMUZ SANCHEZ ***3314** 1,00

VICENTA CABRERA RODRIGUEZ ***5350** 1,00

MARIA JESUS CARDENAS BERMUDEZ ***1541** 1,00

GABRIEL NUÑEZ GARCIA ***5199** 1,00

MIGUEL ANGEL LOZANO MURILLO ***0563** 1,00

ANA SORIA ROMERO ***1517** 1,00

MILAGROS GONZALEZ VILA ***5375** 1,00

ANTONIO RODRIGUEZ GONZALEZ ***1542** 1,00

LUCIA MARTIN ORTEGA ***5554** 0,81

ANA MARIA GONZALEZ MARTIN ***4874** 0,61

ANDREA CAPITAN GRACIA ***4764** 0,50

MARINA MACHO ROMAN ***4548** 0,50

ALMUDENA MORALES JIMENEZ ***1169** 0,50

DOLORES ONIEVA NIEBLA ***6191** 0,50

ANA MARTIN MORALES ***1522** 0,50

ANA MARIA ORTEGA LOPEZ ***9032** 0,45

MANUEL GRACIA VERA ***1044** 0,20

JUAN MANUEL MARTINEZ VAZQUEZ ***2528** 0,20

AMARAL DOMINGUEZ CARDENAS ***7581** 0,20

LUCIA ROMERO ROMERO ***9131** 0,20

PAULA PEREZ CASTILLA ***8453** 0,20

FRANCISCO MIRANDA ROBLES ***5878** 0,20

MARTA BARROSO CARRASCO ***8069** 0,20

ANDREA GARCIA SANCHEZ ***1618** 0,20

MERCEDES MARTIN ORTEGA ***5955** 0,20

ROCIO MURILLO LAVADO ***2291** 0,20

MARINA MARTOS LOPEZ ***9109** 0,20

MONICA MARIN GRANDE ***8470** 0,20

ANGELES PEDROSA VEGA ***3702** 0,20

DIEGO LOPEZ GIRALDEZ ***4450** 0,20

JESSICA MONTIEL RODRIGUEZ ***0866** 0,20

MARIA DEL MAR CAIZ CORTES ***3538** 0,20

JUAN DIAZ PEREZ ***8171** 0,20

RAQUEL ROMAN DIAZ ***0815** 0,20

ROCIO PALACIOS URIBE ***1941** 0,10

SARAY GONZALO ROSADO ***1611** 0,10

NICOLAE IFRIM CRISTESCU ***1839** 0,10

BENIGNO ZAYAS CAPITAN ***3666** 0,10

FERMINA CAIZ VAZQUEZ ***8542** 0,05

JORGE ANTONIO ORTIZ AMAYA ***0000** 0,01

AINHOA NAVARRETE REINA ***1692** 0,00

AFRICA GODINO CABELLO ***7909** 0,00

ANA ISABEL SANCHEZ RODRIGUEZ ***8169** 0,00

LUIS MIGUEL FUENTES MONTES ***9508** 0,00

ALFONSO POZO RAMIREZ ***5955** 0,00

ISABEL TORRES GONZALEZ ***2078** 0,00

FRANCISCO MANUEL CAMPOS GARCIA ***2776** 0,00

JOSE ANTONIO CASTELLANO GONZALEZ ***5554** 0,00

JOSE MARIA TORRES GONZALEZ ***2078** 0,00

ANA ISABEL CAIZ PEÑA ***4873** 0,00

ALVARO MUÑOZ MIRANDA ***4681** 0,00

SARA PEDROSA VEGA ***3702** 0,00

BEATRIZ LOPEZ LOPEZ ***9625** 0,00

JORDI ROMAN REYES ***9041** 0,00

ROCIO ROBLES SOLIS ***9052** 0,00

JORGE GUTIERREZ ROMERO ***8791** 0,00

ERNESTO ANAYA AMADOR ***3703** 0,00
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MAGDALENA ELIZA MILEWSKA ***3306** 0,00

DANIEL JIMENEZ CABALLERO ***3516** 0,00

RAUL MARTINEZ VEGA ***8228** 0,00

ENDORA EMANUELA URSU ***1916** 0,00

DAVID RODRIGUEZ RUEDA ***5894** 0,00

ROSA ANA HEREDIA PEÑA ***3180** 0,00

MANUEL JIMENEZ REYES ***1709** 0,00

JOSE MANUEL JIMENEZ CAIZ ***0880** 0,00

CARMEN DOROTEO SANCHEZ ***1142** 0,00

ANA MARIA SANCHEZ MORA ***2357** 0,00

MAGDALENA BORREGO CARDENAS ***3666** 0,00

LEOPOLDO JUSTO PEREZ BARRIGA ***3670** 0,00

BENITO RODRIGUEZ ZAYAS ***3310** 0,00

ANTONIA ESPADA RIOS ***3003** 0,00

FRANCISCA QUIJADA ROSADO ***9762** 0,00

ANTONIO CAIZ VAZQUEZ ***9705** 0,00

DOLORES ARAGON LOPEZ ***9530** 0,00

PILAR ROMERO SANCHEZ ***4008** 0,00

MARIANA ESPADA BERLANGA ***5772** 0,00

ROSARIO ROBLES VERDUGO ***1536** 0,00

JUAN GALVAN ROMERO ***0166** 0,00

ANTONIA NAVARRETE HURTADO ***5907** 0,00

CRISTOBAL CARDENAS DIAZ ***3365** 0,00

 

QUINTO.- Aprobar el siguiente listado provisional de admitidos como peones de limpieza y vigilante de
festivos y fines de semana.

ALEJANDRA DOROTEO SANCHEZ ***1432** 2,69

ISABEL GARCIA MARTIN ***8996** 2,50

FRANCISCO CAPITAN GONZALEZ ***3740** 2,50

ROCIO NIEBLA ARMAYONES ***5680** 2,50

ROCIO SANCHEZ GUTIERREZ ***2544** 2,40

MIRELLA REYES JIMENEZ ***5621** 2,36

ANTONIO ALVAREZ MORALES ***5980** 2,16

FERNANDO  TORRES AMAYA ***9210** 2,07

ELENA MARIN TERRON ***9227** 2,07

MARIA POVEA ROSADO ***5513** 2,00

AGUSTINA REYES CAIZ ***9720** 1,91

MARINA MOLINA ANAYA ***9047** 1,89

JOSE LUIS PEÑA AVILA ***1071** 1,84

ANA MARIA GONZALEZ MARTIN ***4874** 1,82

ANA BELEN GARRIDO CORTES ***0829** 1,80

ANA ISABEL BOCANEGRA REYES ***7050** 1,70

SABINA AVILES POSTIGO ***1426** 1,66

JUAN JOSE MOLINA ANAYA ***3801** 1,65

ROCIO MIRANDA MAYORGA ***4228** 1,65

ANTONIO RODRIGUEZ GONZALEZ ***1542** 1,60

VICENTA CABRERA RODRIGUEZ ***5350** 1,60

AGUSTINA CAY SANCHEZ ***6437** 1,58

MILAGROS GONZALEZ VILA ***5375** 1,57

MARIA JESUS CARDENAS BERMUDEZ ***1541** 1,57

CARMEN JESUS MESA PALMA ***3889** 1,52

MARCO ANTONIO VIALADE VALDIVIA ***9230** 1,51

JUAN FRANCISCO CAIZ LARA ***3812** 1,50

FRANCISCA GALLARDO SOLIS ***8479** 1,50

ANA MARIA ZAMORA GARCIA ***4069** 1,46

JUANA BORREGO CARDENAS ***3667** 1,46

JUANA LOPEZ MACIAS ***3305** 1,46

NOELIA CALA LEBRON ***2682** 1,45

YOLANDA DIAZ DIAZ ***8138** 1,41

ELISABET MATEO CERVAN ***9368** 1,41

ANA MARIA CASTRO ZAYAS ***4062** 1,40

ANA GRACIA CARDENAS ***3190** 1,39

CARMEN ROCIO SOLIS SOLIS ***8281** 1,35

ANA SORIA ROMERO ***1517** 1,35
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ALICIA GALLARDO SOLIS ***8496** 1,35

ISABEL MARIA ZAYAS GALLARDO ***3812** 1,34

ISABEL MARIA ZAYAS LEBRON ***4070** 1,32

CRISTINA VIALADE VALDIVIA ***9230** 1,31

MARIA JOSE CASTILLO CARVAJAL ***2317** 1,30

MONTSERRAT GONZALEZ FLORES ***8921** 1,27

VANESSA REINA ROLDAN ***8546** 1,26

BENITO RODIGUEZ GALLARDO ***3310** 1,25

EMILIO ADAMUZ PRADO ***6085** 1,25

DAVID CAI BERNAL ***4034** 1,21

LUMINITA MARIANA VINA ***4839** 1,20

MARCOS SERRANO PRADO ***6067** 1,20

GABRIEL NUÑEZ GARCIA ***5199** 1,20

NEREA ROMAN MARTIN ***8113** 1,20

JOSE RODRIGUEZ ZAYAS ***5184** 1,20

JAIRO DEL PILAR JURADO ***1223** 1,20

ANA MARIA CAPITAN GRACIA ***4873** 1,20

ZAIDA ROMERO REYES ***8068** 1,19

SILVIA TIRADO GONZALEZ ***4766** 1,19

JUAN JOSE ORELLANA JIMENEZ ***3594** 1,17

JOHANA TABARES MEJIA ***8451** 1,10

MARGARETA VINA ***5763** 1,10

JESSICA MONTIEL RODRIGUEZ ***0866** 1,08

ARACELI MORENO HEREDIA ***9229** 1,06

ALEJANDRO LAGUNA NOTARIO ***4777** 1,05

DESSIRE GARRIDO MOVILLA ***9132** 1,05

DIEGO RAMIREZ MARTIN ***5634** 1,02

SORAYA JIMENEZ CAIZ ***9087** 1,01

CRISTOBAL BARRERA JIMENEZ ***8500** 1,00

NEREA JOSE BOCANEGRA REYES ***2425** 1,00

IONELA MARIANA MORARU ***7661** 1,00

DAVID BURGOS GARCIA ***4879** 1,00

JUAN SANCHEZ AGUILAR ***3674** 1,00

PEDRO ROMAN RAMIREZ ***3956** 1,00

EMILIO ADAMUZ SANCHEZ ***3314** 1,00

LUCIA MARTIN ORTEGA ***5554** 0,96

CATALINA GOMEZ MORENO ***6176** 0,95

DOLORES MARTIN CARRASCO ***9776** 0,87

MINERVA VERDUGO CAPILLA ***3498** 0,87

FERMINA CAIZ VAZQUEZ ***8542** 0,86

SANDRA BELLIDO RIVERA ***3801** 0,77

ENDORA EMANUELA URSU ***1916** 0,67

ROCIO PALACIOS URIBE ***1941** 0,67

MAGDALENA BORREGO CARDENAS ***3666** 0,60

ANA MARIA SANCHEZ MORA ***2357** 0,59

ANGELES PEDROSA VEGA ***3702** 0,50

ANDREA CAPITAN GRACIA ***4764** 0,50

MARINA MACHO ROMAN ***4548** 0,50

ANA MARIA ORTEGA LOPEZ ***9032** 0,45

MERCEDES MARTIN ORTEGA ***5955** 0,45

MARIA DOLORES BALLESTEROS CAPILLA ***3956** 0,35

ROSARIO ROBLES VERDUGO ***1536** 0,34

MARCOS SOLIS ROSA ***8553** 0,26

MANUEL GRACIA VERA ***1044** 0,25

NICOLAE IFRIM CRISTESCU ***1839** 0,23

JORDI ROMAN REYES ***9041** 0,20

ANTONIO CAIZ VAZQUEZ ***9705** 0,20

NURY ELENA MEJIA VALENCIA ***8221** 0,20

LEOPOLDO JUSTO PEREZ BARRIGA ***3670** 0,20

AMARAL DOMINGUEZ CARDENAS ***7581** 0,20

PAULA PEREZ CASTILLA ***8453** 0,20

MARTA BARROSO CARRASCO ***8069** 0,20

MARIA CRISTINA MESA PALMA ***5262** 0,18

JORGE GUTIERREZ ROMERO ***8791** 0,15

MANUEL JIMENEZ REYES ***1709** 0,15

MARIANA ESPADA BERLANGA ***5772** 0,15

BENIGNO ZAYAS CAPITAN ***3666** 0,15
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MARIA DOLORES RODRIGUEZ ANAYA ***5947** 0,14

ALICIA SERRANO ARCAS ***2358** 0,13

RAUL MARTINEZ VEGA ***8228** 0,10

YAIZA GUERRERO DOROTEO ***8116** 0,05

IONEL VINA ***4834** 0,01

AINHOA NAVARRETE REINA ***1692** 0,00

AFRICA GODINO CABELLO ***7909** 0,00

LUIS MIGUEL FUENTES MONTES ***9508** 0,00

JOSE ANTONIO CASTELLANO GONZALEZ ***5554** 0,00

CORAL CAIZ LARA ***5681** 0,00

JOSE MARIA TORRES GONZALEZ ***2078** 0,00

ANTONIO MANUEL TORRES RUZ ***0895** 0,00

BEATRIZ LOPEZ LOPEZ ***9625** 0,00

TATIANA TABARES MEJIA ***3860** 0,00

DOMINGO MADRID HERNANDEZ ***1059** 0,00

MAGDALENA ELIZA MILEWSKA ***3306** 0,00

DOLORES ARAGON LOPEZ ***9530** 0,00

 

SEXTO.- Los aspirantes dispondrán de un plazo de diez días hábiles, a contar desde la publicación de la
presente Resolución en el tablón de anuncios del Ayuntamiento, para exponer lo que su derecho convenga
respecto de los resultados.

SÉPTIMO.- Transcurrido el plazo a que hace referencia  el apartado anterior,  se reunirá de nuevo el
Tribunal  Calificador,  si  hubiera  alegaciones,  para  resolverlas,  aprobándose  mediante  Resolución  de
Alcaldía  los  resultados  definitivos.  En  caso  contrario,  se  elevarán  los  resultados  provisionales  a
definitivos, sin necesidad de reunión de dicho Tribunal.

OCTAVO.- Publicar la presente resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de El Saucejo y
página web (sede electrónica).

Lo  manda y firma la Alcaldesa-Presidenta , lo que como Secretaria-Interventora Accidental certifico a
los efectos de Fé pública

                 LA ALCALDESA,                                LA SECRETARIA-INTERVENTORA ACCIDENTAL

  (documento firmado electrónicamente)                               (documento firmado electrónicamente)

        Fdo: María Moreno Navarro                                                  Fdo:  Isabel Andrade Avalos
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